
U s n e s e n í   č.2 
Ze schůze ZO Králíky  konané dne 24.1.2008 

 
Zastupitelstvo schvaluje: l. výkup pozemku pro výstavbu rodinných domků v obci 
                                             Řehoty. Rozměr jedné parcely je š 25 m a délka 55 m. 
                                          2. podání žádosti z programu POV KHK dotační titul 2 
                                             oprava chodníků v Podolibech  celkové náklady cca 600 tis. 
                                          3. žádost o grant do programu Strom života – Malé granty do  
                                              20.tis. nadace Partnerství 
                                          4. ukončení mandátu p. Pelánka Jaromíra k 31.1.08 z důvodu 
                                              změny trvalého bydliště. 
                                           5. oslovení projektanta  Ing. Chládka, aby vypracoval 
                                               projektovou dokumentaci na sportovní areál, na který 
                                               obec obdržela finanč. příspěvek 165 tis. od KHK 
                                           6. zahájení  územního  řízení pro výstavbu bytové zóny 
                                           7. pronájem KD organizaci ČAKS 2x v měsíci květen za  
                                               cenu 55 tis.(  ve dnech 17.-18.5., 24.-25.5.) 
                                           8. SDH Podoliby finanční příspěvek na úhradu pohárů a  
                                               diplomů k 110. výročí, které bude v květnu 07. 
                                           9. pokácení 4 ks lípy srdčité a 10 ks jírovce na základě    
                                               místního šetření provedené Agenturou ochrany a  na 
                                               žádost občanů z veřejné schůze dne 21.6.07 
                                               provede SDH , kde bude přítomen starosta i místostarosta 
                                               roští se odveze na čarodějnice 
                                         10. šatnu při plese 8.2. bude provozovat SDH Králíky 
                                                šatnu při plese 22.2. bude provozovat SDH Podoliby 
 
 
Zastupitelstvo zamítlo:     1. výkup pozemku od ing. Halbychové, která vlastní pozemek 
                                               před 4 garážemi u bytovky čp.46 
                                          
 
 
 
 
V Králíkách dne 30.1.2008                                                       ……………………. 
Zapsala: Vokálová                                                                     Bc.Očenášek J. starosta 
 
 
 
 
                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                    Nová Magda ověřovatel 
 

 


